
Чаваш Республикинчи
Шупашкар хулин «151 - мёш 
«Ромашка» ача сачё»
муниципалитетам шкул умёнхи 
вёрену бюджет учрежденийё 

муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 151 
«Ромашка» города Чебоксары 
Чувашской Республики

ПРИКАЗ
28.08.2018г. № 2-доп

Шупашкар хули г. Чебоксары

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации», «Об установлении предельных цен (тарифов) на 
платные услуги, предоставляемые муниципальными организациями дополнительного 
образования, Постановления администрации города Чебоксары Чувашской Республики 
от 26 сентября 2018 года N 1799

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2018-2019 учебный год:

-кружок интеллектуального развития «Умницы и умники» - 80 рублей за 1 занятие, 640 
рублей в месяц;
-кружок художественного творчества «Синяя птица» - 80 рублей за 1 занятие, 640 
рублей в месяц;
-театральной студии «Маленькие таланты» - 80 рублей за 1 занятие за 1 занятие, 640 
рублей в месяц;
-логопедические занятия групповые - 100 рублей за 1 занятие, 800 рублей в месяц; 
-логопедические занятия индивидуальные - 250 рублей за 1 занятие, 2000 рублей в 
месяц;
-танцевальной студии «Гармония» - 80 рублей за 1 занятие, 640 рублей в месяц; 
-кружок «Английский с удовольствием» - 100 рублей за 1 занятие, 800 рублей в месяц

Е.Н. Скворцова


